
ZARZĄDZENIE Nr 1455/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.06.2018 r.

w sprawie przeznaczenia lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków, mieszczących się w budynku położonym na os. Szkolnym 22  w Krakowie, na 
potrzeby Muzeum PRL-u (w organizacji), z siedzibą 31-011 Kraków, Rynek Główny 35.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 50, poz. 121, poz. 650, poz. 1000) oraz art. 
710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 459, poz. 933, poz. 
1132, Dz. U. z 2018 r., poz. 398, poz. 650), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się lokal użytkowy nr U002 o powierzchni 514,83 m² oraz lokal 
użytkowy nr U-101  o powierzchni 77,72 m², stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków, 
usytuowane w budynku położonym na os. Szkolnym 22 w Krakowie, na potrzeby Muzeum 
PRL-u (w organizacji) siedzibą 31-011 Kraków, Rynek Główny 35, z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. „Podziemna Nowa Huta”, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2. Muzeum PRL-u (w organizacji) z tytułu użytkowania lokali, o których mowa 
w § 1 niniejszego zarządzenia, uiszczać będzie na konto Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie opłaty miesięczne w wysokości kosztów eksploatacyjnych oraz ponosić będzie 
zaliczkowe opłaty za świadczenia dodatkowe związane z jego użytkowaniem.

§ 3. Zasady użyczenia określa umowa użyczenia, której wzór stanowi Załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, stanowiący integralną część niniejszego 
zarządzenia, postanawia się podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 
3-4 w Krakowie, Wydziału Mieszkalnictwa przy ul. Wielopole 17a w Krakowie, Wydziału 
Skarbu Miasta  przy ul. Kasprowicza 29 w Krakowie oraz Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie przy ul. B. Czerwieńskiego 16   w Krakowie, na okres 21 dni kalendarzowych.
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


